АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 июня 2024 года                                           с. Таежное                                                    № 39-п
О внесении изменения в постановление от 13.10.2022 № 54-п «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Таеженском сельсовете»
     В соответствии с Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь ст. 33 Устава Таеженского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести в постановление от 13.10.2022 № 54-п «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в  Таеженском сельсовете» следующее изменение:
1.1. Подпункт «б» пункта 3.5. раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:
 «б)  участия муниципального служащего в решении поставленных перед соответствующим органом местного самоуправления задач, сложности выполняемой муниципальным служащим работы, ее эффективности и результативности.».
    2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в официальном печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления села Таежное», подлежит размещению на официальном сайте администрации Таеженского сельсовета https://taezhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава Таеженского сельсовета                                                                                     И.А. Малахов

PAGE